
Zarządzenie nr 221/2024 

Burmistrza Miasta Bukowno 

z dnia  15.10.2024 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu udziałów  

w nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 277/249, obręb ewidencyjny 

Starczynów, przeznaczonych do sprzedaży jako prawo związane z własnością lokali 

mieszkalnych o numerach: 9a, 9b, 9c, 18a, 18b, 18c, znajdujących się w budynku 

wielomieszkaniowym położonym w Bukownie przy ul. Zwycięstwa 7.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 1 Uchwały Nr 

VI/33/2024 Rady Miejskiej w Bukownie z dnia 30 lipca 2024 r. w sprawie sprzedaży 

udziałów  

w nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 277/249, obręb ewidencyjny Starczynów, 

jako prawa związanego z nowo wyodrębnionymi lokalami mieszkalnymi, znajdującymi się  

w budynku nr 7 przy ul. Zwycięstwa w Bukownie. 

zarządza się, co następuje: 

§1 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej udziały w nieruchomości 

gruntowej – działce nr 277/249, obręb ewidencyjny Starczynów, jako prawo związane  

z własnością nowo wyodrębnionych lokali mieszkalnych o numerach: 9a, 9b, 9c, 18a, 18b, 

18c, znajdujących się w budynku wielomieszkaniowym położonym w Bukownie przy  

ul. Zwycięstwa 7, wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Wykaz, o którym mowa w § 1, wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń  

w  Urzędzie Miejskim w Bukownie przy ul. Kolejowej 16 oraz zamieszcza się na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego www.miastobukowno.pl, a informację o zamieszczeniu 

wykazu ogłasza się w Gazecie Krakowskiej. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bukowno. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

http://www.miastobukowno.pl/

